委員との利害関係に関する申出書

年　　月　　日

　岐阜市長　様

（申請団体）

　当団体と岐阜市保健衛生部指定管理者選定委員会の委員（以下「委員」といいます。）との間における利害関係について、下記のとおり申し出ます。

記

□　当団体と委員との間には、利害関係に該当し、又は該当するおそれのある事実は
ありません。

□　当団体と委員との間には、利害関係に該当し、又は該当するおそれのある事実が
次のとおりありますので、当該事実を証する書面を添付して申し出ます。

＜利害関係に該当し、又は該当するおそれのある事実＞

なお、この申出書による申出内容に誤りがある場合には、その誤りがあることが判明した日から1年間、岐阜市における指定管理者の指定に係る申請資格を喪失することについて、異議ありません。

備考　１　いずれか該当する事項の□を塗りつぶすこと。
２　利害関係に該当し、又は該当するおそれのある事実がある場合には、
当該事実を証する書面を添付すること。
３　利害関係の有無については、別紙「利害関係の考え方」に照らして判断する
こと。